

# Årsredovisning

---

## *Star Gold AB*

559124-8819

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jelena Generalenko  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i september 2017. Verksamhet erbjuder tjänster inom redovisning, administration och övrig ekonomi samt även konsulttjänster inom el. Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget fortsatt utveckla verksamheten och har lyckats anställa en person inom elområdet som gjorde att nettomsättningen har ökat avsevärt. Inom redovisningsområdet har det också kommit några nya mindre kunder under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	419	96	62	749
Resultat efter finansiella poster	139	12	1	-107
Soliditet %	49	84	65	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökad försäljning i samband med en ny anställning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-25 576	9 063	33 487
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 063	-9 063	0
- Årets resultat			123 925	123 925
- Belopp vid årets utgång	50 000	-16 513	123 925	157 412

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-16 513
<i>Årets resultat</i>	123 925
<i>Summa</i>	107 412

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	107 412
<i>Summa</i>	107 412

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	418 972	96 410
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>418 972</b>	<b>96 410</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-94 798	-77 361
Personalkostnader	2 -185 105	-7 021
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-279 903</b>	<b>-84 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>139 069</b>	<b>12 028</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-53
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6</b>	<b>-53</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>139 063</b>	<b>11 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>139 063</b>	<b>11 975</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 138	-2 912
<b>Årets resultat</b>	<b>123 925</b>	<b>9 063</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	277 368	17 985
Övriga fordringar	1 839	1 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 970
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>279 207</i>	<i>22 128</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	44 644	17 939
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>44 644</i>	<i>17 939</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>323 851</b>	<b>40 067</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>323 851</b>	<b>40 067</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-16 513	-25 576
Årets resultat	123 925	9 063
<i>Summa fritt eget kapital</i>	107 412	-16 513
<b>Summa eget kapital</b>	<b>157 412</b>	<b>33 487</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 713	0
Skatteskulder	18 786	1 977
Övriga skulder	127 282	4 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 658	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>166 439</b>	<b>6 580</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>323 851</b>	<b>40 067</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	1
------------------------	--	--	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Västerås

*Jelena Generalenko*

Jelena Generalenko

2023-06-28